別紙様式５

　　年　　月　　日

発　注　者　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　受　注　者

　年度設計業務委託等技術者単価の適用に係る業務委託料の
変更について（回答）

　年　月　日付け　第　　　号で協議のあったこのことについては、下記のとおり承諾します。

記

１　業務番号及び業務名

２　変更内容

３　変更理由

[bookmark: _GoBack]注　１　記の２及び３について、発注者からの協議どおりに承諾する場合は、「　　年　月　　日付け　第　　　号で協議のあったとおり」と記載すること。